
Příloha č. 1/73

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3. 1. 1995

Ke dni 3 1. 5. 20! 8 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název :
/

Vodovod Guntramovice

Umístění s tavby : ulice Ochranova, Kaprasova, Guntramovická a Guntramovice

Investor: Město Krnov

Dodavatel: PD -  AgPOL s.r.o., Mungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 
Stavba -  LB 2000 s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc

N áklady: P D .................................................................. 354 651,00 Kč
Stavební práce (ostatní).............................  5 901 008.96 Kč
Celkem včetně DPH....................................6 255 659.96 Kč
Celkem bez D P H ...................................... 5 180 594,10 Kč

Byl uplatnčn odpočet DPH v roce 2014........ 61 551.00 Kč
v roce 2015 ............... 0,00 Kč
v roce 2016..... 676 092,27 Kč
v roce 2017 ..... 337 422,59 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 1 075 065,86 Kč

Rozdělení: 1. Objekt SO 01 Vodovodní řad
Cena 4-25? 798,79 Kč bez DPI 1 ( 80.88 % z celkové ceny )

2. Objekt SO 02 Čerpací stanice
Cena 537620,34 Kč bez DPH ( 10,59 % z celkové ceny )

3. SO 03 Přípojka NN k čerpací stanici
Cena 76 525.99 Kč bez, DPH ( 2,15 % z celkové ceny )

4. PS 02 Provozní soubor - technologie
Cena 319 185,58 Kč bez DPH ( 6,38 % z celkové ceny )

Stručný popis: Stavba sestává z hlavního řadu TVL. DN 80 a délky 921,2 m. řadu DN 65 a délky 
62,1 m. řadu DN 65 a délky 73,4 m a propojení DN 100 a délky 17,3 m. Další část 
stavby jsou vodovodní přípojky v počtu 17 ks - PE DN 32 délky 69.8 m, 
chráničky DN PE 63 délky 32,7 m a ehráníčky DN PE 160 délky 4.8! m.
K výtlaku vody je zhotovena oplocená čerpací stanice na ul. Ochranova a 
příslušná přípojka NN k zajištění dodávky elektrické energie. Napojení na 
stávající rozvod vody je proveden přes ČS v ulici Ochranova.



Dokladová část:

Název :

Umístění stavby : 

Investor: 

Dodavatel :

Náklady :

01 - Skutečný stav SO 01 -  Vodovodní řady
02 - Skutečný stav SO 03 -  Přípojka NN k čerpací stanicí
03 - Skutečný stav SO Elektroinstalace
04 - Geodetické zaměření skutečného stavu vodovodního potrubí
05 - Oddělovací GP Čerpací stanice
06 - GP Věcné břemeno SPÚ
07 - GP Věcné břemeno SŽDC
08 - GP Věcné břemeno SSMSK
09 - Zaměření délky a plochy obrusné vrstvy
10 - Záruční list čerpadla
11 - Zkrácený pasport tlakové nádoby
12 - Záruční list vodoměr
13 - Protokol o zloušce vodotěsnosti nádrže
14 - Protokol o proměření signalizačního vodiče
15 - Protokol o proplachu a dezinfekci potrubí
16 - Protokol o takové zkoušce vodovodního potrubí
17 - Pasport tlakové nádoby
18 - Návod k obsluze HYDROVAR
19 - Návody SPL Ovládání
20 - Návod na montáž, provoz a údržbu čerpadla
21 - Revize hydrantů
22 - Revizní zpráva přípojky NN
23 - Revizní zpráva elektrické instalace ATS
24 - Revizní zpráva rozvaděče
25 - Kusová zkouška rozvaděče
26 - Klíče od CS -  2x brána. 2 x poklop, 2 x rozvaděč 
27- P D -D S P  + DPS
28 - PD -  CD
29 - Předávací protokol dokončené stavby
30 - Kolaudační souhlas
34 - Stavební povolení č.j: Mukm/201503046/ZP/OH/Su/7 ze dne 29.10.2015

Rekonstrukce kanalizace Krnov - CDářovská

ulice Chářovská 

Město Krnov

PD - Tebodin Czech Republic, s.r.o.
Stavba - STRABAG a.s., Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice

P D ................................................................... 298 628,00 Kč
Stavební práce (zhotovitel)......................16 228 878,89 Kč
Stavební práce (ostatn í) ................................ 180 355,02 Kč
Celkem včetně DPH...................................16 707 861.91 Kč
Celkem bez. DPH...................................... 13 810 753,61Kč



\

Stručný popis:

Dokladová část:

Název :

Umístění stavby : 

Investor: 

Dodavatel : 

Náklady :

Stručný popis:

Dokladová část:

Byl uplatněn odpočet DPH v roce 2015........ 39 270,00 Kč
v roce 2016.......  18 648.00 Kč

________________________v roce 2017 ... 2 839 190.30 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 2 897 108.30 Kč

Nová kanalizace v komunikaci Chářovská. Stávající kanalizace je odstraněna. 
Části, které nebyly odstraněny jsou „zafoukány“ cementopopílkem. Drážky 
po výkopech jsou zasypány štěrkodrtí a zahutněny. Asfaltová, konečná vrstva 
je provedena jako kryt dočasný z obalovaného kameniva. Kanalizace je 
provedena ze sklolaminátového potrubí v dimenzích 300 až 700 mm. Část 
kanalizace od ulice Libušina po ulici Textilní je provedena sklolaminátovým 
rukávcem ve stávající kanalizaci.

Geometrický plán -  Zásahu do komunikace -  4x originál 
PD -  1 x skutečný stav 
CD -  fotodokumentace
CD a papírová podoba Protokolů z kamerové prohlídky potrubí 
Protokoly z tlakové zkoušky potrubí 
Certifikáty, shody suti, sítě

Rekonstrukce kanalizace ul. Nádražní

ulice Nádražní 

Město Krnov

KVaK. s.r.o., M. Gorkého 11.794 01 Krnov

Stavební práce včetně DPH.......................  856 488.82 Kč
Celkem bez D PH ...................................... 707 842,00 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 148 646.82 Kč

Stavba řeší rekonstrukci kanalizace na ul. Nádražní, DN 300 mm v délce 
147,5 m a DN 200 mm v délce 19 m. V rámci akce byly také přepojeny 
stávající kanalizační přípojky k bytovým domům a 2 kusy stávajících 
dešťových vpustí. Zároveň proběhla výměna 7 ks revizních kanalizačních
šachet.

Výkres skutečného provedení
Polohopisné a výškopisné zaměření skutečného provedení + technická zpráva



Název : Splašková kanalizace Bruntálská

Umístění stavby : 

i investor: 

Dodavatel:

Náklady :

Stručný popis:

Dokladová č á s t:

ulice Bruntálská. Partyzánů

Město Krnov

PD - HHP Projekt s.r.o,, IČ 27849317
Stavba -  VODOSTAV OSTRAVA s.r.o.. 1Č 46577319 (hlavní dodavatel) 

KVaK s.r.o.. M.Gorkého 11, 794 01 Krnov

P D ..................................................................191 620,00 Kč
Stavební práce........................... ..............  17 779 217,27 Kč
Ostatní...............................................................75 555,00 Kč
Celkem včetně DPH.................................  18 046 392,27Kč
Celkem bez D P H ....................................  14 915 260,49Kč

Byl uplatněn odpočet DPH
v roce 2012 .......................................................-  15 400,00 Kč
v roce 20! 3 .................................................. -2  082 861,44 Kč
v roce 2014 ............................ ....................... -  673 454,78 Kč
v roce 2017 .............................................. -3 4 2  195,56 Kč
v roce 2018 (dodatečně za rok 2016)............... - 17 220.00 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 3 131 131,78 KČ

Stavbou je provedena náhrada betonového, kanalizačního trubního vedení 
v ulici Bruntálská a v části ulice Partyzánů za potrubí skloíaminátové 
DN 1000, 800. 700 a 600. Zároveň je zlikvidovaná jímací komora v ulici 
Bruntálské v křižovatce s ulicí Partyzánů. Po dokončení pokládky 
potrubí je provedena oprava zasažené části komunikace Bruntálské a 
Partyzánů. Součástí stavebních prací je i rekonstrukce odlehčovací 
komory OK3A v křižovatce ulic Říční okruh. Svatováclavská a 
Šmeralova s přepadem do řeky Opava.

1. Propoj Partyzánů Bruntálská doklady
2. Skutečný stav propoje PD
3. Skutečný stav Bruntálská PD
4. CD foto Bruntálská
5. CD zaměření Bruntálská
6. Zaměřeni Bruntálská - Technická zpráva 
6a. Zaměření Bruntálská - výkres
6b. Zaměření propoj Partyzánů
7. CD a Protokoly o kamerových prohlídkách
8. Tlakové zkoušky Bruntálská — 14 protokolů
9. Výkres stoky A Bruntálská
10. Protokoly o převzetí správcem komunikace



V Krnově dne 17.5.2018

za pronajímatel
PhDr. Mgr. Mana Koukolová Petrová 

starostka

za nájemce 
Ing. Libor Staněk 

jednatel společností




